
2023年 4月 1日 

 

緑が丘通いの場「小田原歴史散歩」のご案内 

 

春暖の候、緑が丘地区にお住いの方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は一色緑が丘地区社協部会の活動にご理解・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、通いの場「サロン」は、原則毎月第２・第４土曜日に緑が丘防災コミュニティセン

ター集会室にて開催しておりますが、気候も暖かくなってきたことから、次回は下記の散策

イベントを企画しましたので、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．期日： ４月８日（土）９：００ 二宮駅改札付近集合 

                  ※雨天の場合は中止 

２．行先： 小田原市 

      テーマ： 小田原歴史散歩 ･･･北条氏の総構跡を中心にして 

 

３．行程： 二宮駅（集合） ⇒ 小田原駅 ･･･ 小峯御鐘ノ台大堀切 ･･･ 三の丸外郭

新堀土塁 ･･･ 伝肇寺（でんじょうじ） ･･･ 早川口遺構 ･･･ 小田原漁

港（自由昼食後に解散）         ･･･ 早川駅 ⇒ 二宮駅 

 

４．費用： 交通費、昼食代は自己負担 

 

５．申込み：不要   ☞ 集合場所の二宮駅改札付近に９時までにお集まりください。 

 

６．連絡先： 

  

古矢（090-1817-0512） 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 総構 】⇒  

 


